ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số: 1462/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 11 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh

và Tổ thư ký giúp việc Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh Hà Tĩnh

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 34/2007/QĐ-TTg ngày 12/3/2007 của Thủ tướng

chính phủ về việc ban hành Quy chế thành lập, tổ chức và hoạt động của tổ chức
phối hợp liên ngành;

Căn cứ Quyết định 1855/QĐ-TTg ngày 11/11/2009 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập, kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ ở Ủy ban nhân dân
cấp tỉnh và cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 3170/QĐ-UBND ngày 19/10/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh và Tổ thư ký giúp việc
Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh;

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số

04/TTr-BVSTBCPN ngày 06/5/2020 (sau khi có ý kiến thống nhất của các cơ quan
liên quan).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh và Tổ thư ký

giúp việc Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh tại Quyết định số 3170/QĐ-UBND

ngày 19/10/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh như sau:

1. Bà Phan Thị Tố Hoa, Giám đốc Sở Nội vụ làm Phó Trưởng Ban thay ông

Nguyễn Phi Quang, nguyên Giám đốc Sở Nội vụ đã nghỉ chế độ.

2. Ông Nguyễn Công Thành, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông làm

thành viên Ban thay ông Phan Tấn Linh, nguyên Giám đốc Sở Thông tin và

Truyền thông đã chuyển công tác.

3. Ông Thái Phúc Sơn, Giám đốc Sở Ngoại vụ làm thành viên Ban thay ông

Hồ Quang Minh, nguyên Giám đốc Sở Ngoại vụ đã nghỉ chế độ.

4. Ông Lê Thành Đông, Bí thư Tỉnh đoàn làm thành viên Ban thay ông

Nguyễn Thế Hoàn, nguyên Bí thư Tỉnh đoàn đã chuyển công tác.

5. Ông Võ Xuân Linh, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

làm thành viên Ban thay ông Nguyễn Xuân Thông, Phó Giám đốc Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội đã có thông báo nghỉ chế độ.

6. Ông Trần Tuấn Nghĩa, Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và

UBND tỉnh làm thành viên Ban thay ông Phạm Xuân Phú, Phó Chánh Văn phòng

Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh đã được phân công nhiệm vụ khác.

7. Ông Nguyễn Thanh Hùng, Trưởng Phòng Xây dựng chính quyền, tổ chức

biên chế Sở Nội Vụ làm thành viên Tổ thư ký giúp việc Ban thay ông Lâm Ngọc

Dũng, nguyên Chánh Văn phòng Sở Nội vụ đã chuyển công tác.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh, Trưởng Ban Vì sự

tiến bộ của phụ nữ tỉnh, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Giám

đốc (Thủ trưởng) các sở, ban, ngành, đoàn thể liên quan và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Ủy ban Quốc gia VSTBPN Việt Nam;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- PVP phụ trách;

- Trung tâm TT-CB-TH;

- Lưu: VT, VX1.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Đặng  Quốc  Vinh

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2020-05-13T08:19:38+0700

		ubhatinh@hatinh.gov.vn
	2020-05-13T09:31:43+0700

		ubhatinh@hatinh.gov.vn
	2020-05-13T09:36:26+0700